
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor SILVÉRIO DOMINGUES, Diretor do Departamento de
Planeiamento Urbano, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne t02/202t,
Modalidade Tomada de Preços N" 014/202L, Processo ne 68495 /2021, à empresa
CITPLAN ENGENHARIA LTDA referente à Contratação de empresa especializada para
elaboração de projetos executivos de hidráulica, elétrica e bombeiro com orçamentos,
memorial descritivo, sondagem do terreno à percussão para atender a EMEF ProF
Francisco José de Lima fúnior, sito à Rua Roma, nq 426 - Bairro Vila Antunes - Ca,ati - SP.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

INEI APARE O RIBEIRO
Prefeito Munici

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, AOS 13 dC SETEMBRO dC2027

MA IAC o TOS DOMINGUES
DÍretora do Departamento de Administração

PORTARIA Nq 1189. DE 13 DE SETEMBRO DE 2021.

\


